Статутний капiтал Фонду складае 10 000 тис.грн. (десять мiльйонiв гривень,O0коп)

Розмiр початкового статутного капiталу Фонду складае 5 481 тис.грн, (п'ять

мiльйонiв чотириста вiсiмдесят одна тисяча грн. 00 коп.). Статутний капiтал Фонду

подiляеться на 5 481 (п'ять тисяч чотириста вiсiмдесят одна) простих iменних акцiй,

номiнальною вартiстю 1 тис.грн. (одна тисяча грн. 00 коп.) кожна.

У зв'язку з оплатою одноосiбним засновником Фонду повноi номiнальноi BapTocTi

акцiй, з метою формування початкового статутного капiтатrу Фонду, рiшенням вiд

|0.12.20|9 р. було затверджено результати приватного розмiщення акцiй, у кiлькостi

5 481 шт, (п'ять тисяч чотириста вiсiмдесят одна штука) номiнальною вартiстю 1 тис.грн.

(одна тисяча грн. 00 коп.) кожна, загальною номiнtlльною вартiстю 5 481 тис.грн. (п'ять

мiльйонiв чотириста вiсiмдесят одна тисяча грн. 00 коп.) та затверджено Статут Фонду.

Рiшенням JЮ1 одноосiбного r{асника Фонду вiд 18.12.2019 р.